
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Татаро-английская гимназия №16» 

Приволжского района  

г. Казани Республики Татарстан  

Татарстан Республикасы Казан шәһәре 

Идел буе районының 

“16 нчы татар-инглиз гимназиясе” 

гомуми белем муниципаль  

бюджет  учреҗдениесе 

420138, г.Казань, ул.Дубравная,51а 
 

 

                 420138, Казан ш., Имәнлек урамы,51 нче йорт 
 

Тел./факс (843)269-41-24, 269-41-04 
E-mail: G16.kzn@tatar.ru 

ОКПО 27817982, ОГРН 1021603469854, ИНН/КПП 1659026161/165901001 

 

БОЕРЫК                                                                                   ПРИКАЗ                                                                         

от  ______________2018 года                                                 № ______ 

 

О проведении социально-психологического тестирования и мониторинга 

психологической безопасности образовательной среды  

 

На основании приказа МО и Н РТ № под- 631/18 от 06.04.2018г. «О 

порядке проведении социально-психологического тестирования и 

мониторинга психологической безопасности образовательной среды среди 

обучающихся ОО Республики Татарстан, обучающихся профессиональных 

образовательных организаций и студентов образовательных организаций 

высшего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение социально-психологического тестирования и 

мониторинга психологической безопасности образовательной среды 

среди обучающихся 6,7,8 классов с 16.04.2018 по 30.04.2018г. 

2. Назначить ответственными за проведение социально-психологического 

тестирования и мониторинга психологической безопасности 

образовательной среды заместителя директора по ВР Файзрахманову Р.Г., 

педагога-психолога Хафизову Г.И., специалиста по информационным 

технологиям Миннахметову С.А.- куратор тестирования. 

2.1. Заместителю директора по ВР Файзрахмановой Р.Г.: 

- своевременно получить логины и пароли для организации мониторинга 

психологической безопасности образовательной среды; 

- довести до педагога-психолога Хафизовой Г.И. информацию по 

результатам социально-психологического тестирования. 

2.2. Специалисту по информационным технологиям Миннахметовой 

С.А.: 

- организовать мониторинг психологической безопасности 

образовательной среды на сайте https://test-edu.ru; оперативное 

взаимодействие по организационным вопросам посредством Интернет-

ресурсов: https://admin.test-edu.ru (сайт куратора), https://stats.test-edu.ru 

https://test-edu.ru/
https://admin.test-edu.ru/
https://stats.test-edu.ru/


(сайт общей статистики), Obr.Opros@tatar.ru (почта для возникающих 

вопросов). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

        И.о.директора  гимназии                               Г.М.Халимова 

 
 

mailto:Obr.Opros@tatar.ru

